נושא: לשון הרע ברשתות החברתיות

תאריך: מרץ 2020

בעידן החדש, הרשתות החברתיות תופסות יותר ויותר מקום בחיינו, ומרבית התקשורת, לרבות העברת ביקורת, נעשית דרכן. הרשתות החברתיות הינן אמצעי טוב לקיום חופש הביטוי המעוגן בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, אולם הן טומנות גם סכנות רבות של לשון הרע וביזוי. חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), שקובע כי לשון הרע הינו דבר שפרסומו עלול להשפיל, לבזות או לפגוע באדם בשל מעשיו, התנהגותו או תכונות המיוחסות אליו, בשל גזעו, מוצאו, דתו מקום מגוריו, גילו, מינו, נטייתו המינית או מוגבלותו. החוק אף מתייחס לעניין פירוש דרישת הפרסום שבסעיף 1, וקובע כי פרסום יכול להיעשות בעל-פה, בכתב או בדפוס, ובכל אמצעי אחר, ובתנאי שהפרסום נעשה לשני בני אדם או יותר, מלבד הנפגע.